- 882 GIBALINUS, IOSEPHUS [2]
 De universa rerum humanarum negotiatione tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano et Gallico, in qua negotiorum humanorum aequitas per omnes negotiationis causas, materias, formas universales ac singulares contractuum, commerciorum atque συναλλαγμάτων diversa genera, ex iisque ortas obligationes scientifice et solide explicatur, humanarum scientiarum et artium rectus ac pravus usus demonstratur, singulorum statuum, officiorum ac munerum rationes atque adeo universae oeconomicae et politicae traduntur. Tomus secundus.
Lugduni, sumptib. Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde & Guilielmi Barbier, 1663.
 2^o : pp. 718
 Bibl. Goldsmith (Fr) G.401 Rocchi 6849 Schmidt 341
 Copy C.3.379
- 883 GILHAUSEN, LUDOVICUS
 Arbor iudiciaria criminalis, iuxta praecipuarum totius Germaniae curiarum, iudiciorum et iuriconsultorum practicam, imprimis autem constitutionem illam Carolinam plantata et concinnata, in qua tam delictorum genera quam inquisitionum et accusationum, uti etiam defensionum, iudiciorum et poenarum materia et formulae, dilucide arguteque declarantur, tractantur, explicantur et continentur, processum insuper criminalium causarum una cum omnium practicabilium quaestionum collectione expandens et proferens ...
Francoforti, in officina typographica Wolfgangi Richteri, impensa Conradi Nebenii, 1606.
 2^o : pp. 443
 Copy E.36.108 (2)
- 884 GILHAUSEN, LUDOVICUS
 Arbor iudiciaria, secundum augustissimum camerale jus atque Saxonicum multaque alia provincialia iudicia erecta et directa, totum processum causarum civilium dilucide explanans et nucleum omnium quaestionum practicabilium ratione processus iudicarii continens, in qua centum et quatuordecim libellandi formulae exhibentur, quibus exceptiones hisce vero replicationes subiiciuntur, multae quoque formulae exceptionum traduntur, singulis itidemque ramis et ramusculis adnexum est quid procurator tam actoris quam rei ad protocollum dictare necesse habeat, cui adiecta totius executivi processus materia ... Editio secunda.
Francoforti, excudebat Iohannes Bringer, impensa Petri Musculi & Ruperti Pistorii, 1612.
 2^o : pp. 666
 Copy E.36.108 (1)

- 885 GILHAUSEN, LUDOVICUS
 Constitutiones criminales Caroli V Imp. Caes. PP. Aug. invictissimi et gloriosissimi principis etc., nec non Sacri Romani Imperii ordinum in comitiis tum Augustanis tum Ratisbonensibus anno M.D.XXX et M.D.XXXII promulgatae, cum iure communi collatae, notisque brevissimis illustratae ...
Francoforti, typis viduae Matthiae Beckeri, impensis Petri Musculi, 1614.
 2^o : pp. 84
 Bibl. Saponi 1379
 Copy E.36.108 (3)
- 886 GILIANUS, BARTHOLOMAEUS
 Compendium iuris municipalis civitatis Perusiae, alphabetico ordine digestum ... auctum adnotationibus, additionibus ac Sac. Rotae Rom. decisionibus hactenus non impressis, opera ac studio Diomedis Giliani, eiusdem authoris filii ... (Decisiones; Reformationes ac decreta edita sub anno Domini 1549 per Iulium Feltrium de Ruvere; Index).
Perusiae, apud Angelum Bartolum, 1635.
 2^o : pp. 296, 128, 23, 71
 Note The sequences of pagination may be bound in a different order. Moranti records the pagination of part 3 as pp. 28, with the colophon *nella Stampa episcopale, appresso Angelo Bartoli, 1631.*
 Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 675 Bambi-Conigliello 283 CRSS V.310 Feenstra 100 Moranti (XVII) 2239 Osler (JB) 2369 Rocchi 978 (date 1636 in error)
 Copy C. 3.382
 Copy E.13.8.3 (1)
- 887 GILMON DE LA MOTA, BALTHASAR
 Additiones seu illustrationes aureae ad doctissimi Ludovici de Molina ... De Hispaniarum primogeniis celebrem tractatum, depromptae ex notis marginalibus et aliis manuscriptis quas reliquere illustrissimi iurisconsulti D. Balthazar Gilmon de la Mota ... et D. Antonius de la Cueva et Silva ... per D. Didacum Ludovicum de Lima ...
Lugduni, sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Claudii Rigaud, 1657.
 2^o : pp. 218
 Copy C. 8.67
- 888 GIOVAGNONIUS, HORATIUS [1]
 Consiliorum seu responsorum ... liber primus, nunc primum in lucem editus.
 Opus ... multas graves ac frequentes quaestiones ecclesiasticas, civiles, criminales et feudales complectens, una cum decisionibus variis ac resolutionibus casuum in fine cuiusque responsi accommodatis, adiectis insuper summaribus cum duplici indice ... Octavio Amorino ... auctore ...